i

VENETO

100 Rana
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 15:20

6a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5

lo
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O, NWO DS a b wnN N W s

ROoNO_W

RO A NW

Atleta

CONTE SOFIA
TOGNON ALICE
GOBBO EMMA

CECCHINATO GIULIA
DI LORENZO AGATA
QUAGLIO ELISA
MIHAI NICOLE

GJONI JENNIFER
SANTELLO EGLE
CASTELLIN GIADA
ZAMPIERI MARIAVITTORIA
ZENERE MAYA

MARIANNI VANESSA

RIGHETTO AURORA
CECCHINATO ANNA
ZUECCO ANYA
PERIN BEATRICE
CIOARA ROBERTA
AGOSTINI GLORIA

DE LISI VITTORIA
BOSCARO BENEDETTA
MION GAIA

COLCIAGHI GIULIA
CHIBA NICOLETTA
VILLANOVA SOPHIE

Serie

Anno

2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2008
2008
2008
2009

2008
2008
2008
2008
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2009
2009

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
PLEBISCITO PADOVA

NUOTO VENEZIA
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PLEBISCITO PADOVA
PARCO LIVENZA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1
16/04/2018

Tempo

02:06.9
02:07.0
SQU

02:00.0
02:00.8
02:02.2
02:28.2

01:56.2
02:02.6
02:02.7
02:03.6
02:10.0
02:10.4

01:46.7
01:49.5
01:50.9
01:55.3
02:03.3
SQU

01:42.6
01:42.9
01:45.3
01:50.3
01:52.1
01:53.8

Cat.: Esordienti B F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

