6a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 16/04/2018

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F

San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	4	CONTE SOFIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	02:06.9	
2°	3	TOGNON ALICE	2009	CENTRO NUOTO STRA	02:07.0	
-	2	GOBBO EMMA	2009	CENTRO NUOTO STRA	SQU	
Ser	ie n° 4					
1°	2	CECCHINATO GIULIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	02:00.0	
2°	3	DI LORENZO AGATA	2009	NUOTO VENEZIA	02:00.8	
3°	4	QUAGLIO ELISA	2009	CENTRO NUOTO STRA	02:02.2	
4°	5	MIHAI NICOLE	2009	PLEBISCITO PADOVA	02:28.2	
Ser	ie n° 3					
1°	4	GJONI JENNIFER	2009	NUOTO VENEZIA	01:56.2	
2°	5	SANTELLO EGLE	2009	PLEBISCITO PADOVA	02:02.6	
3°	3	CASTELLIN GIADA	2008	CENTRO NUOTO STRA	02:02.7	
4°	2	ZAMPIERI MARIAVITTORIA	2008	CENTRO NUOTO STRA	02:03.6	
5°	1	ZENERE MAYA	2008	PLEBISCITO PADOVA	02:10.0	
6°	6	MARIANNI VANESSA	2009	PARCO LIVENZA	02:10.4	
Ser	ie n° 2					
1°	3	RIGHETTO AURORA	2008	CENTRO NUOTO STRA	01:46.7	
2°	4	CECCHINATO ANNA	2008	CENTRO NUOTO STRA	01:49.5	
3°	5	ZUECCO ANYA	2008	CENTRO NUOTO STRA	01:50.9	
4°	2	PERIN BEATRICE	2008	CENTRO NUOTO STRA	01:55.3	
5°	6	CIOARA ROBERTA	2009	NUOTO VENEZIA	02:03.3	
-	1	AGOSTINI GLORIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	SQU	
Ser	ie n° 1					
1°	3	DE LISI VITTORIA	2008	CENTRO NUOTO STRA	01:42.6	
2°	2	BOSCARO BENEDETTA	2008	CENTRO NUOTO STRA	01:42.9	
3°	4	MION GAIA	2008	NUOTO VENEZIA	01:45.3	
4°	5	COLCIAGHI GIULIA	2008	CENTRO NUOTO STRA	01:50.3	
5°	6	CHIBA NICOLETTA	2009	NUOTO VENEZIA	01:52.1	
6°	1	VILLANOVA SOPHIE	2009	CENTRO NUOTO STRA	01:53.8	